
ZARZĄDZENIE NR 61.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 23 ust. 1 pkt 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1818) i art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320) 
w związku z Uchwałą Nr XXVII.6.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
15 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie” poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie w Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Edytę Wielgo na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas niekreślony od dnia 01 lipca 2021 r. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093849EC-C729-4C3A-AD75-D0F2EF0BD3EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




